(Ex Necrolog. Longobardiae par. 2, pag. XI).

21. Ursula a S. Ioseph

Natione Lotharinga et in Monasterio nostro Nancoei professa.

Masculini animi virgo, semel et iterum ibi priorissa in tractandis sui Asceterii negotiis sagacissima nec minus regularis observantiae studiosa

Plura circa annum 1723 scribebat ex sacr. scripturae verbis contexta, quorum haec referuntur.

1. *Peregrinus in terra, in Psalm. 118. — Beati immaculati etc.*

2. *Anima poenitens., in Psalm. 150. — Miserere mei Deus etc.*

3. *Anima ad aeternam Patriam anhelans; in Psalm. 121. — Laetatus sum etc.*

(Martial. a S. Io. Bapta, pag. 424. —

22. Wenceslaus a S. Elia

Poloniae provinciae alumnus. — Edidit latine:

1. *Discursus Theologic. Polemic.*

Cracoviae ap. Cezary ann. 1701.

2. *Controversiarum librum sub titulo — Echo Tubae Pacis.*

Ibidem anno 1704 in 4.

23. Wolphangus a S. Matthaeo

Natione Germanus Rutemburgi in Svevia die 18 novembris anno 1608 natus, Carmelita primum Antiquioris observantiae et Straubingae in Bavaria prior; tandem anno salutis 1649 majoris perfectionis cupidum, ad nostram reformationem transiit: ubi factus est novitiorum magister anno 1658; et quartus definitor provincialis, alias prioris iteratis vicibus, ac concionatoris muneribus summa cum laude functus. Vir vitae regularitate, oratione, mortificatione, prudentia, religione et

doctrina praeclarus. Obiit Viennae in Austria die undecima septembris anno Domini 1669.

Edidit :

1. *Haecreditas Mariana sive De Origine, et Progressu Carmelitarum.*

2. *De Privilegiis et Gratiis concessis Confraternitati Sacri Scapularis Beatissimae Virginis Mariae de Monte Carmeli.*

(Mart. a S. Io: Bapta, pag. 424).

I. Zaccharias a S. Ioanne Baptista

Natione Gallus provincia Neustrius patria Argentanensis, in saeculo dictus Thomas Godescal piis honestisque parentibus, ab iis Parisios studiorum causa missus; paulopost inter Teresianos aggregatus est. In percurrentis philosophiae ac theologiae Facultatibus, sagacissimi ac perspicacissimi ingenii, memoriae tenacissimae et recti iudicii, eximia, eaque plura argumenta praebuit.

Per plures annos eas suos Sodales Charentonii egregie docuit: sicque toto vitae tempore scripturae sacrae, conciliorum, SS. Patrum, Historiae Ecclesiasticae, theologiae scholasticae ac positivae, sicut et morali lectioni incubuit, ut nihil ignorare dictus fuisset: mira aliunde praeditus comitate, prudentia, religiosa simplicitate, ac zelo salutis animarum disciplinaeque regularis observantia insignis.

Non mirum ergo, si tot conventus superior gubernavit, si provinciae suae semel et iterum moderator, provinciarum Flandro-Belgicae et Lugdunensis visitor generalis, spirituale subditorum bonum semper promoverit.

Tandem post aetatem provectam, post toleratas per decem annos multas infirmitates; relictus Ecclesiasticis sacramentis, sine ulla fere agonia, in conventu suo Rothomagensi extremum diem clausit die 16 januarii anno 1725 aetatis suae 82. — Plura doctissime ac eruditissime conscripsit scilicet:

1. *Dissertationes Theologicas*. De Disquisitionibus necessariis ad sacrae theologiae studium inchoandum prosequendum et perficiendum.

2. *De Sacrae Theologiae praeludiis*.

3. *De Locis Theologicis in communi*.

4. *De Locis Theologicis in particulari*.

5. *De Scriptura Sacra*.

6. *De ipsa Theologia, seu Sacra Doctrina*.

7. *De Existentia et Unitate Dei*.

8. *De Essentia Divina et attributis*.

9. *De Divina Simplicitate*.

10. *De Divina Veritate, Perfectione, Bonitate et Vita Dei.*
11. *De Infinitate, Immensitate, Immutabilitate et Aeternitate.*
12. *De Visione Dei.*
13. *De Scientia Dei.*
14. *De Volontate et Omnipotentia Dei.*
15. *De Providentia Dei.*
16. *De Praedestinatione et Reprobatione.*
17. *De Gratia quam Ecclesia defendit contra Pelagianos et Semipelagianos.*
18. *Tota est deperdita haec 18^a Dissertatio).*
19. *De Augustini Doctrina, de qua disputavit contra Pelagianos*
20. *De vera et germana Augustini notione circa Gratiam.*
21. *De Motibus voluntatis.*
22. *De Actionum humanarum Iustitia et Injustitia.*
23. *De vera libertate, Arbitrii Potestate, Necessitate, Determinatione et Impotentia ei repugnante.*
24. *Probat in hac Dissertatione, Iansenii Sententiam Libertatem destruere.*
25. *De Promotione, Merito et Libertate ad merendum requisita.*
26. *De Humana voluntatis Dependuntia in formandis bonis moribus.*
27. *De Dei Decretis circa Creaturas intellectuales, secundum differentes eorum status. (Huic Dissertationi sunt Capita VII).*
28. *De Schismaticis Orientalibus et praecipue — De Armenis.*
29. *De Bono et Malo.*
30. *De Primatu Romani Pontificis.*
31. *De Sessione Sancti Petri Romae.*
32. *De Primatu Sanctae Romanae Ecclesiae.*
33. *De Primatu Romani Pontificis circa Fidei Controversias.*
34. *De Summo Pontifice aliae quaestiones.*

35. *De Bulla Sabbatina*. Item scripsit.
36. *Cursus integer Theologiae Moralis*.
37. *Tractatus de Usura* (separatim).
38. *Tractatus : De Gratia*.

« Haec omnia servabantur olim in coenobio nostro Rothomagensi ».

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 425 et 426).

2. Zaccharias a S. Teresia

Natione Gallus in saeculo vocatus Richard. In Cabilonensi nostro convent. scripsit circa annum 1644 :

Epistolam ad Venerab. Soror. Margaritam a SS. Sacramento.

Belnensis nostri Monasterii, ut haec Virgo preces Novendiales ap. Deum funderet pro sanitate obtinenda Dnae Chirard Cabilonensis fluxu sanguinis laborantis, cujus a confessionibus ipse Zacharias erat. Oravit quidem soror Margarita et sanitatem dictae Dnae Chirard, quae simul cum dicto suo confesario Zaccharia consignatam litteris testificationem, dedit.

(De Williers Tom. II. suae Biblioth. Carmelit. pag. 883, N. 4).

SUPPLEMENTUM SCRIPTORUM
CARMELITARUM DISCALCEATORUM

QUI NON REPERIUNTUR

IN COLLECTIONE P. F. BARTOLOMEI A S. ANGELO

(1) **Albertus a SS. Salvatore Gallas**

In civitate Geruntii in provincia Aurigeræ (Ariège) in Gallia natus est 13 septembris 1828, et Ecclesiasticæ militæ nomen dedit, et Sacerdotio inunctus; primo Vicarii Cathedralis Mirapicensis (Mirepays) munere functus est. Nostro habitu in novitiatu Brusseiensi indutus, ibidem vota pronuntiavit anno 1854. Fuit deinde a secretis R. P. Dominici a S. Ioseph præpositi generalis, dum provincialis officium gereret, postea Missionis Syriacæ addictus fuit, a qua discessus conventus Parisiensis superior factus, procuratoris etiam nostrarum Missionum in Gallia officium gerit, et definitoris provincialis nostræ Avenionensis provinciae nunc titulo gaudet. Multae eruditionis vir, et acris ingenii, nonnulla typis edidit, et nunc etiam mandat, quæ illius famam et Ordinis decorem adaugent, quorum titulum hic habes, benevole lector. Omnia scripta sunt et vulgata gallico idiomate, videlicet:

1. *L'Ordre de N. Dame du Mont Carmel.* — *Hic liber editus est tempore et occasione executionis Decreti diei 29 martii contra Religiosas Congregationes a Gubernio Gallico facti.*

1 Vol. in 8. Parisiis apud Poussielgue.

2. *Conciones et Sermones (primo separatim editi, qui postea in unum collecti praelo dabuntur).*

3. *Articuli complures in Ephemeridibus Religiosis comprehensi.*

4. *Tristesses et Consolationes* (Opus in 8. in defensionem Carmelitarum Discalceatorum, qui a R. P. Bouix Jesuita accusantur, ut falsificatores et mutilatores operum S. M. N. Theresiae in editionibus Hispanis a N. Religiosis factis.

Typis vulgatum est Rennis apud Dom. Leroy. et editorem Dom. Poussielgue Parisiis 1 vol. in 8.

5. *Le Sanctuaire du Mont Carmel*. Hoc opus primo in publicum apparuit sub nomine alterius N. Religiosi P. F. Juliani a S. Theresia, qui illud vulgavit sub proprio nomine, at tamen omnes provinciae fratres noverant opus esse P. F. Alberti, ut ipse etiam P. Julianus fatebatur, et scripto quoque, auctori declarabat. Hanc declarationem sponte fecit cum habitum nostrum, et contubernium nostrum dimisit.

Opus istud *Le Sanctuaire du Mont Carmel*. sub nomine P. F. Juliani prodiit Massiliae anno 1876.

Hic insignis Religiosus erat superior domus nostrae Parisiensis anno 1880, dum executioni dabantur impia decreta Gubernii Gallici contra Religiosos, et inique eiciebantur a propriis coenobiis pacifici incolae. — Vigorem animi, constantiam, et fortitudinem ipsius, injusti invasores experti sunt, et ephemerides religiosae illius temporis collaudarunt.

(2) Alexander a S. Ioanne a Cruce Bavarus

Alumnus N. Provinciae Bavariae, fuit conventus Ausburgensis prior anno 1794.

Historiam Ecclesiasticam Abatis Fleury ex gallico idiomate in latinum convertit, eamque prosequutus est, et edidit Augsburgi, annis 1758, 1793 in 38 volumina in 8. Hoc opus acri calamo censura donatum fuit a P. Mangold Jesuita in quodam scripto Augsburgi impresso anno 1783 et 1786 (3 volum. in 8.) quia Auctor (ut habet De Feller) injuste societatem Jesu aggreditur et vellicat.

V. Dictionarium historicum De-Feller - artic. Fleury.

(3) Alexander a S. Theresia Germanus

Edidit: *Clypeus Religionis*.

Coloniae 1679 et 1685.

(4) **Alexius a S. Aquilino Germanus**

Edidit latine :

1. *Brevem Grammaticam Hebraico-Chaldaicam.*
Heidelbergae 1776.

2. *Pentatheuchi Hebraeo-Samaritani praestantia.*
Heidelbergae 1783.

(5) **Alexius-Ludovicus a S. Ioseph Gallus**

Alexius-Ludovicus seu Aloysius a S. Ioseph natus est Verviers in Gallia anno . . . ingressus est nostrum Ordinem an. 1853, et post probationem vota emisit Religionis anno subsequenti. In conventibus munia adimplevit lectoris theologiae, superioris, et definitoris provincialis. Sacri oratoris officium praesertim exercuit, et in hac palestra summopere laboravit, et laudem multam promeruit.

Antequam ingrederetur religionem nostram typis mandaverat opera sequentia, quae a doctis multi ducebantur, et fuerunt scripta gallice :

1. *Le Catéchisme de l'Université.*

Lion Chez Guyot 1844. Contra Doctrinam et Scholas Impiorum Gubernantium. Habuit 4 editiones.

2. *Le Catéchisme Révolutionnaire de la Regence du 1830.*

Lion Chez Pelagaud 1848. Bis excusum fuit.

3. *Cinq ans de république.*

Lion Chez Fousseand 1852.

Hoc scripto ostendebat vias Divinae providentiae, quae parabat libertatem Ecclesiae.

Composuit et praelo subiecit aliquot volumina gallico idiomate, videlicet :

1. *Histoire sommaire de l'Ordre de Notre Dame du Mont-Carmel restauré en France dans le XIX siècle. Hoc opus dicatum fuit R.R.mo Menjaud Episcopo Naucensi.*

Editum Carcassi 1855.

2. *Manuel des Enfants du Carmel. Notices sur la Règle de l'Ordre, le Scapulaire, et le personnel. Opus impressum Avenione anno 1855, et inde Montispessulani 1864. atque iterum Lugduni.* Tertia haec editio comprehendit etiam

opus supradictum, *Histoire Sommaire*, et est absolutior omnibus aliis. Extat etiam editio quarta, in qua auctor ipse in compendium redegit opus illud historicum, et iterum Lugdunensibus typis mandavit.

3. *L'Abeille du Carmel. Méditations pour toute l'année à l'usage des femmes pieuses.*

2 Volum. in 12. Edit. De Paris.

Opus utile omnibus Christifidelibus, praesertim piis mulieribus.

Bis impressum est.

4. *Le Manuel de la Vraie Dévotion pratique envers la Très-Sainte Eucharistie et la Vierge.*

1 Vol. en 18. Lion.

Operis istius unctionis et devotionis pleni, jam decima quarta editio apparuit.

5. *Manuel des Grands exercices de la Dévotion pratique envers S. Ioseph pour toute l'année etc.*

Imprimé à Lion dans le 1860.

Hoc opus dicatum est Eminent. Card. De-Bonald Archiepiscop. Lugdunensi.

De illo jam prodiit 4.^a editio.

6. *Les cinq Trônes de l'Amour divin sur la terre. Vol. I. in 24. à Lion.*

Hoc opus dicitur exscriptum in Gallicum idioma ex operibus D. Laurentii-Justiniani.

Jam tertio prodiit in lucem.

7. *Éloge funèbre Historique du Très-Révér. P. Dominique de S. Ioseph Préposé Général des Carmes Déschaussés. Carcassonae 1870.*

8. Vulgavit etiam praelo seriem articularum insertorum in Ephemeride Carassonnensi, cui titulus; *Hebdomada Religiosa — Sur la Société.*

Habet etiam manuscripta, et futurae publicationis haec sequentia :

1. *Nouvelle Année Chrétienne des Catechismes etc.*

Hoc opus forsitan in 4 voluminibus dividetur.

2. *La Famille Chrétienne, la Femme etc.*

Hic insignis Religiosus adhuc vivit aliisque operibus exarandis incumbit, faxitque Deus ut suae doctrinae monumenta

alia relinquat praelo digna, et fratribus nostris cunctisque fidelibus utilia!

(6) **Alphonsus a Sancta Maria Belga**

Petrus Joseph Van de Kerckhove, natus in Rumbek, Flandriae occidentalis pago, 12 iunii 1815, professus Ypris 29 octobris 1842, Brugis obiit 4. definitor provincialis 14 aprilis 1861. Animarum zelo praeditus, sacro ministerio Brugis ita functus est, ut merito apud omnes, tam divites quam pauperes in honore habitus fuerit. Brugis etiam congregationi tertii Ordinis nostri praefectus, illam summa cum laude rexit, et notabiliter auxit; in cuius gratiam recognovit et recudi curavit opusculum editum Antuerpiae anno 1691 in 8. a R. P. Iacobo a S. Antonio carmelita calceato, quod inscribitur: